证券代码：831175 证券简称：派诺科技 公告编号：2024-085

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

珠海派诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司武汉派睿新

能源有限公司（以下简称“武汉派睿”）变更了法定代表人。现武汉派睿已完成

工商变更登记，并取得武汉市市场监督管理局换发的《营业执照》。

武汉派睿工商登记信息具体变更如下：

法定代表人 张念东 郭震

本次公司控股子公司武汉派睿法定代表人的变更，不会对公司及子公司产生

不利影响。

《武汉派睿新能源有限公司营业执照》

珠海派诺科技股份有限公司

董事会

2024年6月13日

	珠海派诺技股份有限公司